
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ II 
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УФИМСКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО- 

ПРОМЫШЛЕННЫИ КОЛЛЕДЖ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАПЫНЫН 
МЭГАРИФ ХЭМ ФОН МПНИСТРЛЫГЫ 

0 Ф 0  ХУДОЖЕСГВО-СЭНЭГЭТ 
КОЛЛЕДЖЕ! ДЭУЛЭТ 

БЮДЖЕТ ЬвНЭРИ 
БЕЛЕМ БИРЕУ 

УЧРЕЖДЕННЕНЫ

ПРИКАЗ БОЙОРОК

« £ .3  » O ffi 2024 г. № ¥<£~к

О зачислении на первый курс на обучение по 
образовательным программам среднего
профессионального образования по очной форме 
обучения на места по договорам об образовании за 
счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденного приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №457, Правил приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования в 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Уфимский 
художественно-промышленный колледж в 2024 году и решения приемной комиссии 
колледжа от 16 августа 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов колледжа с 1 сентября 2024 г. на первый курс на 
обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной 
форме обучения на места по договорам об образовании за счет средств физических и 
(или) юридических лиц на основе результатов освоения образовательной программы 
основного общего образованиялиц, рекомендованных приемной комиссией к 
зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов 
об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие 
на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению 2 к настоящему 
приказу.
Основание: протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2024 № 7.

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе Янбаеву Ф.Ф. в срок до 
28.08.2024 г. сформировать учебные группы и организовать работу по внесению данных 
о лицах, зачисленных в число студентов в поименноую книгу.

Директор колледжа



Приложение 1 к приказу от "&-3 " Qcf 2024 г. №  А

Пофамильный перечень лиц, зачисленных в число студентов колледжа с 1 сентября 2024 
г. на первый курс на обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих по очной форме обучения на места по договорам об образовании за счет 
средств физических и (или) юридических лиц на основе результатов освоения 
образовательной программы основного общего образования,

по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
1 Валеев Азамат Салаватович
2 Гафаров Айнур Русланович
3 Жужа Никита Максимович
4 Кузнецов Семён Михайлович
5 Миннигалиев Артур Фарахимович
6 Султанов Ильнур Равилевич
7 Усманов Иван Сергеевич
8 Хазиев Дамир Ильдусович
9 Хазиев Данис Ильдусович

по профессии 43.01.09 Повар, кондитер
1 Абдрашитов Рустам Мухаметьянович
2 Зиннурова Ангелина Даниловна
3 Лукша Ксения Николаевна
4 Низамутдинова Валерия Руслановна
5 Прокопчук Виктория Андреевна
6 Самострелова Яна Витальевна
7 Сухарева Мария Евгеньевна

по профессии 54.01.02 Ювелир
1 Радаева Амалия Алексеевна
2 Хейфец Ксения Борисовна
3 Шабельников Кирилл Андреевич

по профессии 54.01.20 Графический дизайнер
1 Акушева Екатерина Владимировна
2 Алимова Мадина Шерзодовна
3 Беляева Анастасия Евгеньевна
4 Бурханова Ангелина Дмитриевна
5 Ишимбаев Михаил Александрович
6 Карпова Сабрина Мухамаджоновна
7 Мамбетова Айша Ришатовна
8 Мубаракшина Рияна Рустамовна
9 Парфенов Илья Сергеевич

10 Салимзянов Эмиль Айратович
11 Таипов Илья Денисович
12 Хусайнова Эвелина Ринатовна
13 Япарова Арина Фаритовна


